
Uslovi za učešće u postupku javne nabavke 

a) Obavezni uslovi 

Naručilac „Sportski objekti” doo Podgorica 
Broj :2180/20 
Mjesto i datum: 11.03.2020.g 

 

OBAVJEŠTENJE 
O ISHODU POSTUPKA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI BR. 05/MN 

podnesenih po Zahtjevu za dostavljanje ponuda za nabavke male vrijednosti broj.05/MN, 
djel.broj. 1894/20od 04.03.2020.g 

 
Naručilac: „Sportski objekti” d.o.o Podgorica Lice/a za davanje informacija: Snežana Sekulić 

Adresa: 19.decembra br.12 Poštanski broj: 81000 

Sjedište: Podgorica PIB (Matični broj): 02789507 

Telefon: 020 664 29 Faks: 020 664 294 

E-mail adresa: office@pgsport.me Internet stranica (web): pgsport.me 

 
Predmet nabavke: radovi 

Opis predmeta nabavke: Hidroizolacija krova upravne zgrade Strelišta „Ljubović“ limenom prekrivkom - 

po specifikaciji broj 1589/20 od 26.02.2020.g. 

Procijenjena vrijednost nabavke je 20.000,00 eura sa pdv-om 
Ishod postupka nabavke male vrijednosti: IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

 

Naručilac „SPORTSKI OBJEKTI” DOO Podgorica je saglasno Odluci o pokretanju postupka nabavke male 

vrijednosti usluga., poslao Zahtjev broj 05/MN.za nabavku radova: Hidroizolacija krova upravne zgrade 

Strelišta „Ljubović“ limenom prekrivkom - po specifikaciji broj 1589/20 od 26.02.2020.g., elektronskim 
putem sa mail adrese - snezana.sekulic@pgsport.me, na tri referentne adrese:  

 

1. TEKON GROUP DOO Podgorica, milovan.soskic@gmail.com dana 04.03.2020.g. u 11:53 AM 

2. S-LINE Podgorica , s-line@t-com.me,  dana 04.03.2020.g. u 11:54 AM  

3. KOJO GROUP  doo  Podgorica, kojogroup@t-com.me dana 04.03.2020.g. u 11:55 AM 

4. Isto objavljeno na sajtu Društva www. pgsport.me dana 04.03.2020.g 
 

Rok za dostavljanje ponuda, određen Zahtjevom je bio 09.03.2020.g. do 09:00 sati. Javno 
otvaranje ponuda 09.03.2020.g. do 09:30 sati 
Po zahtjevu za dostavljanje ponuda, do predviđenog roka za dostavljanje ponuda pristigle su ponude 
kako slijedi: 
 

Ime ponuđača Sjedište ponuđača 
Način dostavljanja 

ponude 
Vrijeme 

dostavljanja 
ponude 

S-LINE Podgorica Ul. Španskih boraca 
br.36  Podgorica 

Arhiva n/r 2093/20 08:39h,  dana 
09.03.2020. 

 
Neblagovremene ponude: nema. 

 
Javnom otvaranju ponuda nije bilo prisutnih predstavnika ponuđača 
 

 

 
1) je upisan u registar kod organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata; 

mailto:office@pgsport.me
mailto:snezana.sekulic@pgsport.me
mailto:milovan.soskic@gmail.com
mailto:S-LINE@t-com.me
mailto:kojogroup@t-com.me
http://www/


2) je uredno izvršio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom, odnosno propisima 
države u kojoj ima sjedište; 
3) dokaže da on odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela 

organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i prevare; 
Ispunjenost obaveznih uslova 1), 2) I 3) dokazuje se dostavljanjem Izjave da ponuđač  ispunjava uslove 1), 2) I 
3)  iz člana 65 Zakona o javnim nabavkama CG . Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne 
nabavke tj. zahtjeva za dostavljanje ponuda ponuđač.  

Rok plaćanja je 15 dana po pristigloj fakturi, nakon prijema radova od strane nadzora , odnosno komisije.  

a) Rok izvršenja 15 radnih dana od dana uvođenja u posao. Ponuđač se uvodi u posao 3 dana nakon 

potpisivanja Ugovora. 

b) Mjesto izvršenja Strelište „Ljubović” 
Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: najniža ponuđena cijena-100 bodova 
 
 

PREGLED I OCJENA PONUDA 
Ispravna ponuda: 

 
1. S-LINE doo Podgorica  
Podaci o podnosiocu ponude: 
- samostalna ponuda  
PIB 02954273, lice za potpisivanje finansijskog dijela ponude i dokumenta u ponudi Darko Sekulović, direktor  
Finansijski dio ponude 
Ponuđena cijena: Ukupan iznos bez PDV-a 16.288,80  eura, PDV 21%  3.420,64 eura, Ukupno sa PDV-om 
19.709,44 eura. 
Uslovi ponude : 

Rok izvršenja 15 radnih dana od dana uvođenja u posao. Ponuđač se uvodi u posao 3 dana nakon 

potpisivanja Ugovora. 

Mjesto izvršenja Strelište „Ljubović” 
Rok plaćanja je 15 dana po pristigloj fakturi, nakon prijema radova od strane nadzora , odnosno komisije 
Način: Virman 
Period važenja ponude: 15 dana 
Dostavljena: 

- Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuđača br.003/2020 od 06.03.2020.g. , kojom se 
potvrđuje da ovlašćeno lice Ponuđača nije u sukobu interesa sa licima Naručioca navedenim u izjavama o 
nepostojanju sukoba interesa u predmetnom Zahtjevu,  u smislu člana 17 stava 1 i 2 Zakona o javnim 
nabavkama 

- Izjava ovlašćenog lica Ponuđača – Direktora darka Sekulovića, kojom potvrđuje da 
Ponuđač u potpunosti  ispunjava  1,2 i 3 iz člana 65 Zakona o javnim nabavkama CG 

 
REZIME OCJENE PONUDE:Ponuda ponuđača S-LINE doo Podgorica je blagovremena, sačinjena 
saglasno uslovima iz Zahtjeva za dostavljanje ponuda, Ponuda je pripremljena na način predviđen članom 76 
ZJNCG, Finansijska ponuda usaglašena sa tehničkom specifikacijom Naručioca, Dostavljeni zahtijevani 
obavezni dokazi saglasno članu 65 ZJNCG, Ponuđena cijena od 19.709,44 eura sa pdv-om, je u okviru 
procijenjene vrijednosti javne nabavke od 20.000,00 eura sa pdv. 
 
ISPRAVNA PONUDA: 
S-LINE doo Podgorica  
Neispravne ponude nema. 
 
Vrednovanje  cijena: 
Ponudi ponuđača S-LINE doo Podgorica  za ponuđenu cijenu od : 19.709,44 eura.sa pdv-om, dodijeljeno 100 
bodova. 
 
Rang lista ponuda po silaznom redosljedu: 

1. S-LINE doo Podgorica –prvorangirana ponuda, 



 
PODACI O PONUĐAČU ČIJA JE PONUDA IZABRANA KAO PRVORANGIRANA 
 

Ponudjač:                    S LINE doo Podgorica  Kontakt                                   Darko Sekulović 

Adresa                            Španskih boraca br.36  Poštanski broj                                           81000 

Grad                                                     Podgorica  PIB                                                       02954273 

Telefon                                             069 027 333 Faks                                                  

E-mail                                     s-line@t-com.me Internet adresa 

Ovlašćeno lice 
 Direktor Darko Sekulović 

Ţiro račun 
530-22147-17 NL B banka 

 
        Ponuđena cijena: : 19.709,44 eura sa pdv-om 

Rok izvršenja 15 radnih dana od dana uvođenja u posao. Ponuđač se uvodi u posao 3 dana nakon 

potpisivanja Ugovora. 

Mjesto izvršenja Strelište „Ljubović” 
Rok plaćanja je 15 dana po pristigloj fakturi, nakon prijema radova od strane nadzora , odnosno komisije. 
Način: Virman 

 
 
 
 

Sluţbenik za javne nabavke 
Snežana Sekulić, dipl.ecc 

s.r. 
 
 

        IZVRŠNI DIREKTOR 
mr Vojislav Marković 

                                                                                                                                                                 s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dostavljeno: 

- Ponuđaču  

- Pravna služba 

- Spise predmeta 

- a/a 


